Disposar de marcatge CE i del certificat de conformitat del fabricant.    

La netejadora ha de ser nova. No s’acceptarà una màquina re 
condicionada. 

Identificació CPV:  42924730 – Aparells de neteja per aigua a pressió. 

2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és d’onze mil euros (11.000,00 €), que queda desglossat 
de la següent manera: de nou mil noranta euros amb noranta-un cèntims d’euro 
(9.090,91 €) de pressupost net i mil nou-cents nou euros amb nou cèntims d’euro 
(1.909,09 €) d’IVA, al 21 %.  

Per a la fixació del mateix s’han tingut en compte el preus de mercat.